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ســرویــس ورزش    تیم فوتبال فــولاد هرمزگان در 
چارچوب رقابت‌های مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی در ورزشگاه شهید نصیری یزد که تماشاگری 
نداشت میزبان استقلال بود که این دیدار با نتیجه 
۲ بر صفر به سود استقلال به پایان رسید. گل‌های 
استقلال را سامان فلاح )۳( و اسماعیل قلی‌زاده )۷۸( 
ــازی استقلال با ترکیب  به ثمر رساندند. در ایــن ب
حبیب فــرعــبــاســی، عـــارف غــامــی، ســامــان فــاح، 
صالح حــردانــی، آرمین سهرابیان، روزبــه چشمی، 
ابــوالــفــضــل زمــانــی )یــاســر آســانــی ۶۷(، اسماعیل 
قلی‌زاده )محمدرضا آزادی ۸۳(، سعید سحرخیزان 
)جلال‌الدین ماشاریپوف ۴۶، منیر الحدادی ۶۲(، 
علیرضا کوشکی )داکنز نازون ۴۶( و محمدحسین 
اسلامی به میدان رفت. شاگردان ساپینتو در همان 
دقایق ابتدایی بازی و در دقیقه سه، صاحب ضربه 

ایستگاهی شدند که سامان فلاح با ضربه سر دروازه 
فولاد هرمزگان را باز کرد.

فـــولاد در دقــیــقــه ۳۸ صــاحــب موقعیت شـــد، امــا 
مدافعان استقلال با واکنش به موقع شوت فولادی‌ها 
را راهی کرنر کردند. استقلال در نیمه نخست بهتر 
کار کرد و درنهایت این نیمه با همان یک گل به پایان 

رسید.
با آغاز نیمه دوم ساپینتو در ترکیب خود دو تعویض 

انجام داد و ماشاریپوف و نــازون را به زمین فرستاد 
امــا در دقیقه ۶۲ ماشاریپوف مصدوم شد و منیر 
الحدادی را به جای او راهــی میدان کرد.اسماعیل 
قلی‌زاده در دقیقه ۷۸ در سمت چپ محوطه جریمه 
فولاد صاحب توپ شد و با یک شوت دروازه نماینده 
هرمزگان را باز کرد. استقلال با برتری ۲ بر صفر به 
جمع تیم‌های صعود کــرده به مرحله یک چهارم 

نهایی اضافه شد. 

 تراکتور حذف شد؟■
دیــدار تیم‌های فوتبال شمس‌آذر قزوین و تراکتور 
هم که قــرار بــود از ساعت ۱۳:۳۰ دیــروز در مرحله 
یک هشتم نهایی انجام شود به دلیل سفر نکردن 
تراکتوری‌ها به قزوین برگزار نشد. با این حال طبق 
مقررات بازیکنان شمس‌آذر رأس ساعت اعلام شده 
در زمین حاضر شدند، اما خبری از تراکتوری‌ها نبود 

به همین خاطر این مسابقه لغو شد.
اتفاقی که حسین باجیوند، رئیس هیئت فوتبال 
قزوین دربـــاره آن ایــن‌طــور توضیح مــی‌دهــد: »تمام 
عوامل برگزاری مسابقه در زمین حضور داشتند. تیم 
شمس‌آذر هم وارد زمین شد، اما خبری از تیم تراکتور 
نبود«.او ادامه داد: »براساس مقررات داور مسابقه 
در زمین بود، ناظر مسابقه هم گــزارش لازم را تهیه 
کرد تا در اختیار مراجع قانونی فدراسیون فوتبال قرار 
دهد«.با اتفاق‌های رخ داده به نظر می‌رسد ماجرای 
ایــن مسابقه به کمیته انضباطی کشیده خواهد 
شد تا این نهاد قضایی فوتبال درباره نتیجه نهایی 
ــدار تعیین‌تکلیف کند. بــراســاس آیین‌نامه  ایــن دی
انضباطی فدراسیون فوتبال اگر به علت رفتار )اعم 
از فعل یا ترک فعل( یک تیم یا رفتاری که یک باشگاه 
)تیم( مسئول آن شناخته شود )به استثنای قوای 
قاهره(، یک مسابقه برگزار نشود یا نیمه‌تمام بماند، 
باشگاهی )تیمی( که مسئول شناخته شود توسط 
کمیته انضباطی 3- صفر بازنده اعــام و ضمناً به 
پرداخت حداقل 500 میلیون ریــال جریمه نقدی 

محکوم می‌شود.
تراکتور با عبور از پرسپولیس و همچنین شمس‌آذر با 
برتری مقابل نیروی زمینی به این مرحله از رقابت‌ها 
رسیده‌ بــود. پیش از ایــن فــولاد، گل‌گهر سیرجان، 
سایپا، ملوان، پیکان و خیبر خرم‌آباد راهی مرحله 

یک چهارم نهایی شده بودند.
جالب اینکه تراکتوری‌ها همزمان یک جلسه تمرینی 
را در ورزشــگــاه بنیان دیــزل پشت سر گذاشتند تا 

آماده شروع نیم‌فصل دوم شوند.
بر اساس برنامه تمرینی، بازیکنان از ساعت 13 در 
اختیار سرمربی تیم بودند و در این تمرین شرکت 
کردند. تراکتور یکشنبه هفته آینده در دیدار خارج 
از خانه که فعلاً محل برگزاری آن ورزشگاه شهید 
نصیری یــزد عــنــوان شــده، رودرروی استقلال قــرار 

خواهد گرفت و باید روز شنبه راهی یزد شود.

تراکتور یک چهارم نهایی جام حذفی را پیچیده کرد

صعود بی سر و صدای استقلال

با اتفاق‌های رخ داده در دیدار شمس آذر و تراکتور به نظر 
می‌رسد ماجرای این مسابقه به کمیته انضباطی کشیده 
خواهد شد تا این نهاد قضایی فوتبال درباره نتیجه نهایی 
این بازی تعیین‌تکلیف کند

من یک مورینیونیستا هستم

مورینیو کوچک، مربی رئال‌مادرید شد

ــوارو آربلوا را از برخی جهات با ژوزه  در رئــال، آل
مورینیو قیاس می‌کنند و نوید رئال متفاوتی را در 

هفته‌های آینده می‌دهند.
ــوارو آربــلــوا موقتاً روی  بــا اخـــراج ژابـــی، اکــنــون آلـ
نیمکت رئال خواهد نشست و شاید در صورت 

کسب نتایح مطلوب مربی دائمی رئال شود.
او هرگز هدایت یک تیم بــزرگ و در سطح اول 
فوتبال را برعهده نداشته؛ ولی در آکادمی رئال 
و روی نیمکت جــوانــان باشگاه موفقیت‌هایی 
را جشن گرفته است. مدافع سابق رئال، مربی 
تیم دوم رئال یعنی کاستیا بود و تا دوشنبه این 
سمت را برعهده داشــت. آربلوا مــورد حمایت 
کامل فلورنتینو پرز قرار دارد.منابع زیادی گزارش 
داده‌انــــد در بــاشــگــاه بــســیــاری مخالف حضور 
آربــلــوا بــه عــنــوان جانشین ژابـــی هستند؛ ولی 
پــرز عقیده متفاوتی دارد و از او حمایت کرده 
اســت. در روزهـــای اخیر نام‌هایی چــون زیــدان، 
کلوپ و ســولاری نیز مطرح بودند ولی پرز برای 
جانشینی ژابی از همان ابتدا روی آربلوا حساب 
کــرده بــود. مربی چــهــل‌ودو ساله با پــرز روابطی 
صمیمانه دارد و در شرایطی که تیم در لالیگا 
چهار امتیاز از بارسلونا عقب اســت، پــرز روی 
توانایی و مسئولیت‌پذیری وی اعتماد کرده است. 
آربلوا باید در نخستین قدم رئال را امشب برابر 
آلباسته در یــک شانزدهم نهایی جــام حذفی 

آماده کند.

 آربلوا چگونه مربی‌ای است؟■
آربلوا به عنوان یک مربی شجاع، فعال و هوادار 
فوتبال تهاجمی شناخته می‌شود. او معمولاً از 
سیستم 3-3-4 استفاده می‌کند، با یک هافبک 
دفاعی و دو هافبک جلوتر نزدیک به مهاجمان 
که تکنیکی هستند و قدرت بازی‌خوانی مناسبی 

دارند.

مشخصه بــارز او اعتماد بــه جــوانــان اســت. او 
نگرانی از بابت استفاده از استعدادهای جوان 
نـــدارد و ایــن را در تیم دوم باشگاه نشان داده 
است. او که خودش در سال‌های 2002 تا 2005 
در آکادمی رئال بود، به خوبی سطح مسئولیت 
و فشار در رئال را می‌شناسد. بسیاری معتقدند 
او از مورینیو تأثیر گرفته و کسی است که قدرت 
متقاعد کــردن بازیکنان به ایده‌هایش را دارد و 
این مدیریت رختکن، نکته کلیدی برای هر مربی 

در رئال است.

 افتخارات آربلوا■
او در تیم‌های پایه رئــال موفقیت زیــادی کسب 
کــرده است از جمله فتح لیگ قهرمانان در رده 
جوانان، لیگ و جام حذفی اسپانیا. آمار او 151 
برد در 200 بازی است. اکنون کاستیا با هدایت او 

در رده چهارم دسته سوم اسپانیا قرار دارد.

تأثیر عمیق مورینیو روی آربلوا■
آربلوا یکی از بازیکنانی بود که در دوران حضور 
مورینیو بین سال‌های 2010 تا 2013 بازی‌های 
زیادی برای رئال انجام داد. او در آن مقطع 122 
بــازی بــرای رئــال انجام داد و کمک کرد تیم کوپا 
دل ری و لالیگا را فتح کند. تأثیر مورینیو روی 
ایده‌های آربلوا در مربیگری بسیار زیــاد بــوده و 
سال 2017 در مصاحبه با ال چیرینگیتو به این 

قضیه اعتراف کرد. 
او خــودش را مورینیونیستا مــی‌دانــد. کسی که 
مــی‌دانــد چگونه کــارهــا را پیش بــبــرد، از کسی 
نترسد و حرف خودش را به کرسی بنشاند. آربلوا 
دقیقاً چنین ویژگی‌هایی دارد و از بیان عقایدش 
در نشست‌های مطبوعاتی و در رختکن هراسی 
نــدارد. درواقــع حالا می‌توان گفت یک مورینیو 

کوچک به رئال برگشته است.

بازیکن غیرمجاز، دو امتیاز به اسکوچیچ و ساپینتو هدیه داد

ملوانان، تراکتور و استقلال را بالا کشیدند

با حکم کمیته انضباطی بازی‌های ملوان مقابل 
تراکتور و استقلال 3 بر صفر به سود حریفان 

اعلام شد.
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم خود 
ــاره پرونده شکایت دو باشگاه استقلال و  درب
تراکتور از ملوان را به خاطر استفاده از بازیکن 
غیرمجاز در بازی‌های رودررو اعلام کرد که بر 
این اساس نتیجه دو مسابقه مذکور 3 بر صفر 

به سود تراکتور و استقلال اعلام شده است.
مــلــوان در هفته ســیــزدهــم لــیــگ بــرتــر مقابل 
استقلال در تهران به تساوی یک - یک رسید 
و در بازی معوقه باقیمانده از هفته هفتم هم 
در تبریز تراکتور را با تساوی بدون گل متوقف 
ــاارزش امــا حــالا بــا حکم  ــرد. ایــن دو امتیاز بـ ک
کمیته انضباطی از دست شاگردان مازیار زارع 

رفته است.
پس از انجام این دو مسابقه در زمان قانونی، 
بــاشــگــاه‌هــای استقلال و تــراکــتــور درخــصــوص 
اســتــفــاده مــلــوان از بــازیــکــن غیرمجاز)سینا 
خادم‌پور( به کمیته انضباطی شکایت کردند 
و خــواهــان رسیدگی به وضعیت ایــن بازیکن 
ــا گــذشــت چــنــد هــفــتــه کمیته  ــد. حـــالا ب شــدن
انضباطی اعتراض استقلال و تراکتور را صحیح 
دانسته و با تشخیص این موضوع که خادم‌پور 
بــه علت مسائل مــربــوط بــه خــدمــت ســربــازی 
حق حضور در ترکیب ملوان را نداشته، او را 
بازیکن غیرمجاز تشخیص داده و رأی به 3 بر 
صفر شدن دو مسابقه مذکور به سود تراکتور و 

استقلال داده است.
در بخشی از حکم کمیته انضباطی فدراسیون 
فــوتــبــال آمـــده اســـت: »آقـــای سینا خــادم‌پــور 
از تاریخ 10 خــرداد تا 29 مــرداد یعنی در بازه 
زمانی نام‌نویسی بــرای فصل جــاری لیگ برتر 
مجاز بــه فعالیت ورزشـــی و اشتغال در هیچ 

باشگاهی نبوده و مستند باشگاه طرف شکایت 
درخصوص ثبت‌نام بازیکن مذکور که مبنای 
صدور کارت بازی این بازیکن قرار گرفته )برگه 
ــاده بــه خــدمــت مشمولان خــدمــت وظیفه  آمـ
عمومی( به موجب آن تاریخ اعــزام به انجام 
خدمت وظیفه عمومی مورخ اول مهر مشخص 
شده است«. همچنین کمیته انضباطی اعلام 
کــرده خادم‌پور در موعد مقرر خود را به نظام 
وظیفه معرفی نکرده و مشمول غایب محسوب 
شــده و 180 روز اضــافــه خــدمــت بــرایــش ثبت 

شده است!
در بخش دیــگــری از حکم صـــادر شــده آمــده 
است: »به لحاظ اینکه بازیکن طرف شکایت 
مطابق مقررات نقل و انتقالات و دستور‌العمل 
اجــرایــی آن ثبت‌نام نــگــردیــده، غیرمجاز و از 
مصادیق ماده 61 مقررات انضباطی تشخیص 
و بر همین اساس ضمن بازنده اعلام نمودن تیم 
ملوان انزلی با نتیجه 3 بر صفر در هر دو بازی 
موصوف باشگاه، این تیم نیز به پرداخت مبلغ 
2 میلیارد ریال جریمه نقدی و بازیکن غیرمجاز 
نیز بــه دو جلسه محرومیت از همراهی تیم 
خود در مسابقات رسمی محکوم می‌گردد«.
رأی صــادر شــده به مــدت هفت روز در کمیته 
اســتــیــنــاف قــابــل تــجــدیــدنــظــرخــواهــی اســـت و 
ملوانان می‌توانند برای بازگرداندن حکم تلاش 

کنند.
با ایــن تفاسیر و براساس 3 بر صفر شــدن دو 
بازی ملوان مقابل تراکتور و استقلال، دو امتیاز 
کسب شــده از انزلی‌چی‌ها کسر خواهد شد 
و جمع امتیازات ایــن تیم به 20 کاهش پیدا 
خواهد کــرد. همچنین دو امتیاز به تراکتور و 
استقلال اضــافــه خــواهــد شــد تــا سرخ‌پوشان 
تبریزی در جدول 25 امتیازی شوند و استقلال 

امتیازاتش به 27 افزایش پیدا کند.
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ملی‌پوش هاکی روی یخ دختران:

ایران تنها یک پیست یخ استاندارد دارد!
لیلا نوعی   هاکی روی یخ ازجمله ورزش‌هــای جذابی است که در دنیا 
همیشه طرفداران خاص خود را داشته و در سال‌های اخیر هم در ایران مورد 

توجه علاقه‌مندان قرار گرفته است.
نگار ارجمند، فوروارد تیم ملی هاکی روی یخ دختران ایران است. او که مدال 
تیمی نقره در مسابقات هاکی روی یخ بانوان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۳ 
را داراســت، مدرک مربیگری درجه ۳ اسکیت روی یخ و چهار سال سابقه 
مربیگری روی یخ را نیز در کارنامه خود دارد.در ادامه مصاحبه اختصاصی 

قدس‌آنلاین با نگار ارجمند، عضو تیم ملی هاکی ایران را می‌خوانید.

چه شد تصمیم گرفتید این ورزش را به صورت حرفه‌ای ادامه دهید؟■
از اول علاقه زیادی به این رشته پیدا کردم و از طرفی یکی از وجه تمایزهای 
من مهارت اسکیت سرعتی‌ام بود. این ویژگی برای تیم اولویت داشت و 
انتخاب شدم. پس از مسابقات جهانی به مسابقات آسیایی رفتم و مقام 
سوم آسیا را کسب کردم. بعد از باز شدن پیست یخ هم وارد هاکی روی یخ 

شدم و در لیگ همراه تیم »ام دات آر « حضور داشتم.

بزرگ‌ترین حامی شما در این مسیر چه کسی بوده است؟■
در درجه نخست بزرگ‌ترین حامی من پدر و مادرم بودند. بعد هم مربی‌ام 
محمدرضا شیخ‌جعفری حامی من بــود. ایشان از زمانی که اسکیت 
سرعتی کار می‌کردم به من امید می‌دادند و می‌گفتند تو می‌توانی در 
هاکی موفق شوی، آن را امتحان کن. آقای شیخ‌جعفری در این سال‌ها 

فیزیکی و ذهنی چیزهای زیادی را به من یاد دادند.

 قهرمان مسابقات هستید و خودتان در تیم بازی می‌کنید. اما مربی هم ■
هستید. درست است؟

بله، چند سال پیش مربیگری تیم جوانان دختران را در لیگ با نام تندر به 
عهده داشتم و در حال حاضر مربی زیر ۱۴ سال پسران هستم.

آیا تقاضا نسبت به این رشته در ایران وجود دارد؟■
نسبت به اینکه تنها یک پیست یخ در کشور داریم تعداد علاقه‌مندان و 
ورزشکاران این رشته واقعاً خوب و قابل قبول است. الان تیم ملی زیر ۱۰ 
سال و زیر ۱۴ سال، زیر ۱۷ سال، جوانان و بزرگسال در دو گروه دختران و 
پسران داریم. هر تیم حداقل ۲۰ نفر هستند، اما متأسفانه تعداد پیست 

یخمان در کشور کم است.

بــه نظر مــی‌رســد هاکی رشته پرچالش و سختی اســت. کمی از این ■
چالش‌ها بگویید.

مسئله اول به تعداد پیست یخ کشور برمی‌گردد. بازیکنانی که در 
شهرستان هستند چالش‌های زیادی دارند یا مجبورند در تهران خانه 
بگیرند یا اینکه مدام در رفت‌وآمد باشند. با وجود این، با یک پیست در 
این رشته کلی عناوین و مقام کسب شده و فکر می‌کنم اگر چند پیست 

داشته باشیم رشد قابل توجه‌ای در این رشته ایجاد می‌شود. 

بیشتر تجهیزات هاکی در کشور وجود ندارد و اگر باشد هزینه بالایی ■
دارد. 

با این سختی‌ها آیا تا به حال به مهاجرت فکر کردید؟
هیچ‌وقت. همیشه خواستم در وطن خودم ادامه دهم. دوست داریم از 
تجربه مربیان سایر کشورها در ایران استفاده کنیم، اما ماندیم تا موجب 

رشد و بالندگی کشور خودمان شویم.

برنامه پیش‌رویتان برای مسابقات چیست؟■
تیم جوانان زیر ۱۸ سال در حال آمادگی برای مسابقات جهانی است. 
تیم بزرگسالان درحال حاضر مسابقات جهانی را پیش رو ندارد و ما فعلاً 
تمرینات خود را ادامه می‌دهیم تا اعزام جهانی داشته باشیم. سهمیه 
المپیک هم نداریم باید ابتدا در مسابقات جهانی شرکت کنیم، بعد برای 

مراحل بعدی آماده شویم.

بالاترین نمره برای مهاجم ایران ثبت شد

طارمی بهترین بازیکن فصل یونان
ملی‌پوش ایرانی المپیاکوس در حالی با زدن هشت گل در رتبه دوم جدول 
گلزنان سوپر لیگ یونان و پشت سر ایوب الکعبی، هم‌تیمی خود با ۱۲ گل 
قرار دارد که سه بازی کمتر نسبت به مهاجم مراکشی انجام داده و حتی 
کمتر نسبت به او در ترکیب قرار گرفته ولی توانسته آمار خوبی بر جای 

بگذارد.
طارمی که برخلاف ایوب الکعبی با زدن پنج گل از روی نقطه پنالتی، هنوز 
یک گل هم در لیگ یونان از روی نقطه پنالتی نزده، ولی توانسته سه پنالتی 
بدست بیاورد و دو پاس گل هم بدهد تا این اعداد و ارقام، نمره فنی بالایی 

برای این بازیکن ثبت کند.
ستاره ایرانی المپیاکوس در حضور ثابت و تعویضی طی ۱۱ مسابقه در سوپر 
لیگ یونان، هشت گل زده، دو پاس گل داده و سه پنالتی گرفته تا حالا با 
نمره ۸۴/۷ در صدر جدول برترین بازیکنان این رقابت‌ها از نظر آماری و نیز 
بالاتر از نفراتی مثل مانتالوس )آ.ا.ک آتن(، ساپراس )لوادیاکوس(، رودینی 

)المپیاکوس( و الکعبی قرار گرفته است.
طارمی که در کنار گل‌زنی در سوپر جام یونان و لیگ قهرمانان اروپا، سه گل 
هم در سه بازی جام حذفی زده، در لیگ توانست به جایگاه ثابت در ترکیب 
المپیاکوس برسد و حالا هم که ۱۵ هفته از این رقابت‌ها گذشته و تیمش در 
رتبه دوم جدول دیده می‌شود، بالاترین نمره فردی را کسب کرده که اتفاق 

مهمی برای او محسوب می‌شود.

حذف تیم ملی امید از جام‌ملت‌های آسیا
تیم ملی فوتبال امید ایران در چارچوب سومین دیدار خود در رقابت‌های 
مرحله گروهی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا دیروز به مصاف لبنان 

رفت که این دیدار با نتیجه یک بر صفر به سود لبنان به پایان رسید.
در دیگر دیدار این گروه ازبکستان برابر کره جنوبی با نتیجه ۲ بر صفر 

پیروز شد.
 به این ترتیب ازبکستان با ۷ امتیاز صدرنشین شد، کره جنوبی با ۴ 
امتیاز در رده دوم، لبنان با ۳ امتیاز در رتبه سوم قرار گرفت و ایران با ۲ 

امتیاز قعرنشین شد و از صعود به مرحله بعد بازماند.


